In prima codicillando asserisce haver in detto testamento disposto che si faci una  
 Cappella nella Venerabile Chiesa della Madonna di Costantinopoli della Natione  
 Siciliana in Roma come più appresso disse apparire dal detto testamento dichiara e  
 vuole che se si consegnerà il sito per fare detta cappella gratis dalla detta Natione  
 siciliana quella si debbia dotare dal suo herede ad arbitrio et secondo quello  
 ordineranno li ss.ri esecutori testamentarij lasciati in detto testamento suo [...]

Item codicillando vuole et comanda che il sig.re Don Salvatore de Oddo Cappellano  
 già nominato nel suo testamento, non solo debbia godere detta cappellania sua vita  
 durante ... [suivent toutes les modalités de nomination du chapelain de la chapelle  
 de Saint-Léon pape après la mort de Salvatore de Oddo].

Item codicillando per ragione di legato et in ogn'altro miglior modo lascia à  
 Gio: Maria Lepore suo servitore scudi quaranta di moneta da consegnarseli dopo la  
 morte di esso detto Codicillante per una volta solamente.

Item a felice Lepore sorella di Gio: Maria Lepore suo servitore altri scudi diece di  
 moneta da pagarseli come sopra una volta solamente.

Item asserisce et dechiara che il sig. D. Salvatore de Oddo gl'ha reso buono, reale et  
 fedele conto delle rescossioni de frutti de luoghi de monte, e d'ogni altra somma de  
 denari da lui rescossa, chiamandosene per tanto sodisfatto.

Item codicillando per ragioni di legato et in ogn'altro miglior modo lascia al  
 Parrocchiano di St. Apollinare di Roma scudi cinque di moneta per una sola volta.

Item lascia alla Ven. Chiesa di S. Maria in Valicella di Roma scudi dieci di moneta  
 con peso che vi si debbia far celebrare tante messe de defunti per salute dell'Anima  
 sua per una volta solamente, et questi dieci scudi vuole che gli si paghi caso che non  
 gl'havesse lasciati in detto suo testamento dicendo non ricordarsene.

Item codicillando asserisce esser creditore di gran somma de denari del sr.fran.co  
 Riccardi Panormitano per Amor di Dio et in ogn'altro miglior modo et per esser

detto fran.co povero esso detto codicillante gli condona et vuole et comanda che il  
 suo herede da detto sr.fran.co non possa pretendere cosa alcuna sotto qualsivoglia  
 pretesto.

Item asserisce esser creditore del sr. Bernardino Lanfredi musico tenore in S. Pietro  
 per causa d'una compagnia di officio e frutti di essa dovuti et non pagati per il  
 grand'affetto che disse portare al medesimo sr. Bernardino gli condona detta  
 compagnia co frutti comandando che per detta causa non si possa pretendere cosa  
 alcuna dal detto sr. Bernardino perché così.